
НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ                    

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

РЕШЕНИЕ 

29 сентября  2015 г. № 59                                         с. Николаевка 

Об отмене решения Николаевского 

 сельского Собрания депутатов от  

18 марта 2014 г. №28 «Положение  

о порядке осуществления муниципального 

 контроля за сохранностью автомобильных  

дорог местного значения в границах  

населенных пунктов муниципального 

 образования Николаевский  сельсовет 

 Петропавловского района Алтайского края». 

 

   На основании изменений в Федеральном законодательстве о передачи 

полномочий по выполнению  решения «О порядке осуществления 

муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог 

местного значения в границах населенных пунктов муниципального 

образования Николаевский  сельсовет Петропавловского района Алтайского 

края»    переданы  муниципальному району  

Николаевское сельское Собрание депутатов РЕШИЛО: 

1. Решение Николаевского сельского Собрания депутатов от 28 декабря  2011 

г. №22 «Положение об участии в профилактике терроризма и экстремизма, а 

также в минимизации и (или) ликвидации последствий проявления 

терроризма и экстремизма в границах сельского поселения Николаевский 

сельсовет Петропавловского района Алтайского края»  отменить. 

2. Обнародовать данное решение на информационных стендах 

Администрации сельсовета и в клубе п. Красные Орлы и на сайте 

Администрации Петропавловского района в разделе сельсоветы. 

                                                                                                                                                         

Глава сельсовета                                                                  С.И.Куриленко  

 

       

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


